令和５年１１月９日

関 係 者 各 位

   伊東お菓子ぃ共和国

大統領 小内 正敬

伊東お菓子ぃ公式餡（アン）バサダー「甘党男子」

就任１周年イベントへのスポンサー協賛について（お願い）

平素より、格別のご高配を賜り誠に御礼申し上げます。

 さて、ワールドスイーツトレンドアイドルをコンセプトに活動する６人組男性アイドルグル

ープ「甘党男子」が去る令和４年１２月に当共和国公式餡（アン）バサダーに就任し、このたび

１周年を迎えます。これも伊東お菓子ぃ共和国加盟店をはじめ、関係者の皆様のご理解やご協力

のおかげと感謝申し上げます。

 つきましては、標題イベントを下記のとおり開催致しますので、本事業のご理解をいただき、

イベントへのスポンサー協賛を賜りたくご案内申し上げます。

記

1. 開催日時 令和 5 年１２月９日(土) 午前１０時～午後３時

2. 開催場所 伊東温泉競輪場 ミカリンサイクルパーク（伊東市岡１２８０）

3. 開催内容 ・当共和国公式餡バサダー「甘党男子」によるライブイベント

・当共和国加盟店を中心とするマルシェ（物販）

4. ステージ ：午前１１時～、午後１時３０分～甘党男子ライブ（計２回）

イベント ：午前１１時４０分～、午後２時１０分～特典会（有料）

5. 特典内容 別紙「スポンサー申込書」のとおり

6. 申込期日 スポンサーを希望される場合は、１１月２４日（金）までに別紙「スポンサー申込書」を

ご提出ください。

７．そ の 他 料金に関しては別途ご相談させていただきますので下記問合せまでご連絡ください。

８．問 合 せ 伊東お菓子ぃ共和国事務局（伊東商工会議所）杉山（琢海）

       ＴＥＬ：0557-37-2500 メール：info@ito-cci.or.jp

mailto:info@ito-cci.or.jp

申込先：伊東お菓子ぃ共和国事務局（伊東商工会議所）杉山琢海

    FAX：0557-35-0637 メール：info@ito-cci.or.jp

伊東お菓子ぃ共和国公式餡（アン）バサダー「甘党男子」就任１周年イベント

スポンサー申込書

店 舗 名                  代表者名

担当者名                  連 絡 先

店舗紹介文（伊東お菓子ぃ共和国 HP、SNS 等で出店の告知に併せて店舗のご紹介をさせて頂きます。）

ご協賛いただくスポンサー枠にチェックマークをお願いいたします。

スポンサー枠 スポンサー特典

□応援スポンサー

①会場での出店料無料

②伊東お菓子ぃ共和国ホームページ等でのスポンサー様記載

□イベントスポンサー

③ステージ観覧者への無料配布するお菓子の指定※１

□メインスポンサー

④スポンサー様お持ちの販促物（織旗等）の自由設置

⑤社名入り会場配布用ノベルティグッズの作成※２

□一社様限定 VIP スポンサー

⑥特典会背景に社名を入れた専用パネルを使用

※１甘党男子ライブステージ最後に観覧者にお菓子を配布するパフォーマンスを実施いたします。

  ライブ中に配るお菓子をメインスポンサー様指定の物を追加します。複数社の場合、スポンサー料

金に応じて調整させていただきます。

※２ノベルティグッズは手旗を予定しています。スポンサー料金に応じて選定させていただきます。

mailto:info@ito-cci.or.jp